

Projekt

numer:

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ**

z dnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/46/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), art. 5 c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 pkt 1b Uchwały Nr XXII/46/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej, który otrzymuje nowe brzmienie: „Przedszkola Publicznego Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sportowa 34”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XLIV /88/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 listopada 2013 roku wprowadzono zmiany w Uchwale Nr XXII/46/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej polegające na zmianie adresu Przedszkola Publicznego Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi na ulicę Sportową 30, czyli przeniesienie placówki do budynku Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej. Placówka nie została przeniesiona. Wykonana została termomodernizacja budynku przedszkola, przedmiotowy projekt uzyskał wsparcie w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i zgodnie z zawartą umową gmina jest zobowiązana do zachowania trwałości projektu do dnia 31 lipca 2016 roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.